
Uchwała Nr XVIii 03/2000

Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 17 kwietnia 2000 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu województwa lubuskiego na 2000 rok.

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

województwa ( Dz. U. Nr 91, poz. 576 z późno zm.), art. 124 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 lit.a ustawy

z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz.1014 z późno

zm.), art.31 ust.1 w związku z art.40 pkt 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach

jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 i 2000 (Dz. U. Nr 150, poz.983 z późno

zm.) uchwala się, co następuje:

Zmniejsza się dochody budżetu województwa lubuskiego

1) w dziale 90 - Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od innych jednostek

nie posiadających osobowości prawnej

2) w dziale 97 - Różne rozliczenia

Zmniejsza się wydatki budżetu województwa lubuskiego

1) w dziale 50-Transport

rozdziale 5612-Drogi publiczne wojewódzkie

a.wydatki bieżące

2) w dziale 79-0świata i wychowanie

a)rozdziale 7941-lnternaty i stypendia dla uczniów

a.wydatki bieżące

z tego:

-wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

o kwotę 2.435.960 zł

o kwotę 272.043 zł

o kwotę 2.163.917 zł

o kwotę 1.435.960 zł

o kwotę 566.475 zł

o kwotę 566.475 zł

o kwotę 566.475 zł

o kwotę 869.485 zł

o kwotę 31.592 zł

o kwotę 31.592 zł

o kwotę 25.933 zł



b) rozdziale 8011-Szkoły zawodowe

a.wydatki bieżące

z tego:

-wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

c) rozdziale 8062-Dokształcanie i doskonalenie

zawodowe nauczycieli

a.wydatki bieżące

z tego:

-wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

d) rozdziale 8071-Jednostki pomocnicze szkolnictwa

a.wydatki bieżące

z tego:

-wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

o kwotę 640.121 zł

o kwotę 640.121 zł

o kwotę 567.826 zł

o kwotę 119.219 zł

o kwotę 119.219 zł

o kwotę 85.878 zł

o kwotę 78.553 zł

o kwotę 78.553 zł

o kwotę 51.553 zł

~3

Różnica środków między dochodami określonymi w ~ 1 a wydatkami określonymi w ~ 2 w

wysokości 1.000.000 zł pokryta będzie z nadwyżki budżetowej za 1999 r.

~4

•
1. Zmniejsza się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 79-0świata i wychowanie

rozdziale 8295-Pozostała działalność

a.wydatki bieżące

2. Zwiększa się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 79-0świata i wychowanie

rozdziale 8295-Pozostała działalność

a.wydatki bieżące

z tego:

- dotacje

o kwotę 15.000 zł

o kwotę 15.000 zł

o kwotę 15.000 zł

o kwotę 15.000 zł

o kwotę 15.000 zł

o kwotę 15.000 zł

o kwotę 15.000 zł

o kwotę 15.000 zł

o kwotę 15.000 zł



~5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001
	00000002
	00000003

